
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -321,172

2008/05/05 道具代 石灰 2,940 -324,112 石灰代 現金 2008/05/05 B＆Cチーム
2008/05/07 保険料 スポーツ保険 2,500 -326,612 スポーツ保険 現金 2008/05/07
2008/05/07 その他 雑費 158 -326,770 振込手数料 現金 2008/05/07 スポーツ保険
2008/05/10 大会参加費 その他 5,000 -331,770 アソビックス旗 現金 2008/05/10 Ａチーム
2008/05/10 交通費 交通費 1,250 -333,020 抽選会高速代 現金 2008/05/10
2008/05/13 道具代 用具代 1,344 -334,364 ヘルメットシール代 現金 2008/05/13 Ｂ＆Ｃチーム
2008/05/18 団費 一般 36,000 -298,364 Ａチーム 現金 2008/05/18
2008/05/18 団費 一般 54,000 -244,364 Ｂ＆Ｃチーム 現金 2008/05/18
2008/05/18 団費 兄弟 2,000 -242,364 Ｂ＆Ｃチーム 現金 2008/05/18
2008/05/18 父母会費 Ａチーム 6,000 -248,364 おやつ代 現金 2008/05/18
2008/05/18 父母会費 Ｂチーム 10,000 -258,364 おやつ代 現金 2008/05/18
2008/05/18 父母会費 Ｂチーム 3,000 -261,364 弁当代 現金 2008/05/18
2008/05/20 保険料 スポーツ保険 500 -261,864 スポーツ保険 現金 2008/05/20 Ｃチーム
2008/05/20 その他 雑費 137 -262,001 振込手数料 現金 2008/05/20 スポーツ保険

合計　 92,000 32,829 -262,001
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